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Annotatsiya. Mazkur tezisda raqamli sog‘liqni saqlash tizimida telemeditsinaning o‘rni, uning samaradorligi va amaliy 
ahamiyati tahlil qilingan. Telemeditsinaning masofaviy tibbiy xizmatlar ko‘rsatish, bemor va shifokor o‘rtasidagi muloqotni 
mustahkamlash, kasalliklarni erta aniqlash hamda sog‘liqni saqlash tizimi barqarorligini ta’minlashdagi roli yoritilgan. 
Tadqiqot jarayonida milliy va xalqaro tajriba asosida telemeditsina rivojlanishining texnologik, huquqiy va ijtimoiy jihatlari 
o‘rganildi. Natijalar telemeditsinaning tibbiy xizmatlar sifatini oshirish, xarajatlarni optimallashtirish va aholining tibbiy 
xizmatlardan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirishdagi ahamiyatini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: telemeditsina, raqamli sog‘liqni saqlash, elektron sog‘liqni saqlash, masofaviy tibbiy xizmatlar, axborot 
xavfsizligi, sog‘liqni saqlash tizimi, raqamli infratuzilma.
Abstract. This thesis examines the role of telemedicine within the digital healthcare system, evaluating its effectiveness 
and practical significance. The study highlights the importance of telemedicine in providing remote medical services, 
strengthening doctor–patient communication, enabling early disease detection, and ensuring the sustainability of 
healthcare systems. Based on national and international experience, the technological, legal, and social aspects of 
telemedicine development are analyzed. The findings demonstrate that telemedicine contributes to improving healthcare 
service quality, optimizing medical costs, and expanding access to healthcare services.

Keywords: telemedicine, digital healthcare, e-health, remote medical services, data security, healthcare system, digital 
infrastructure.
Аннотация. В данном тезисе рассматривается роль телемедицины в системе цифрового здравоохранения, 
оценивается её эффективность и практическая значимость. Раскрывается значение телемедицины в 
предоставлении дистанционных медицинских услуг, укреплении взаимодействия между врачом и пациентом, 
раннем выявлении заболеваний и обеспечении устойчивости системы здравоохранения. На основе 
национального и международного опыта проанализированы технологические, правовые и социальные аспекты 
развития телемедицины. Результаты исследования подтверждают, что телемедицина способствует повышению 
качества медицинских услуг, оптимизации затрат и расширению доступа населения к медицинской помощи.

Ключевые слова: телемедицина, цифровое здравоохранение, электронное здравоохранение, дистанционные 
медицинские услуги, информационная безопасность, система здравоохранения, цифровая инфраструктура.

K I R I S H
Raqamli sog‘liqni saqlash tizimi jadal rivojlanayotgan sharoitda telemeditsina tibbiyotning muhim va ajralmas 

yo‘nalishiga aylangan. Telemeditsina masofadan turib tibbiy xizmatlar ko‘rsatish, bemorlarni kuzatish, maslahat 
berish hamda diagnostika jarayonlarini amalga oshirish imkonini yaratadi. Ayniqsa, qishloq hududlarida yoki 
uzoq masofalarda istiqomat qiluvchi aholi uchun telemeditsina tezkor va qulay tibbiy yordam olish imkonini 
ta’minlaydi.

Telemeditsina shifokor va bemor o‘rtasidagi o‘zaro aloqani mustahkamlaydi, kasalliklarni erta aniqlash 
hamda profilaktik chora-tadbirlarni o‘z vaqtida qo‘llashga xizmat qiladi. Shuningdek, global sog‘liqni saqlash 
tizimi uchun murakkab davrlarda telemeditsina tibbiy xizmatlarning uzluksizligini ta’minlashda samarali vosita 
sifatida namoyon bo‘ldi.

Mazkur tezisning maqsadi raqamli sog‘liqni saqlash tizimida telemeditsinaning o‘rnini aniqlash, uning 
samaradorligi va amaliy ahamiyatini baholash, shuningdek, telemeditsina rivojlanishida yuzaga kelishi mumkin 
bo‘lgan texnologik, huquqiy va ijtimoiy jihatlarni tahlil qilishdan iborat. Shu bilan birga, telemeditsina orqali tibbiy 
xizmatlar sifatini oshirish hamda bemorlarning sog‘liqni saqlash tizimiga bo‘lgan ishonchini mustahkamlash 
yo‘llari o‘rganiladi.
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Tadqiqot jarayonida O‘zbekiston Respublikasida telemeditsina xizmatlari va raqamli sog‘liqni saqlash 
tizimlari bo‘yicha rasmiy ma’lumotlar, ilmiy maqolalar, tahliliy materiallar hamda xalqaro tajribalar o‘rganildi. 
Metodologik asos sifatida qiyosiy tahlil, iqtisodiy baholash, huquqiy tahlil va tizimli yondashuv usullaridan 
foydalanildi. Ushbu metodlar orqali telemeditsinaning afzalliklari, rivojlanish istiqbollari hamda samaradorligini 
oshirish omillari aniqlashtirildi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, telemeditsina bemorlar va shifokorlar o‘rtasidagi masofaviy muloqotni 
samarali tashkil etish imkonini beradi, tibbiy xizmatlar tezkorligini oshiradi hamda kasalliklarni erta bosqichda 
aniqlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, bemorlar va tibbiyot xodimlarining vaqtini tejash, tibbiy resurslardan 
oqilona foydalanish imkoniyatlari kengayadi.

Telemeditsina tizimlarida bemorlarning shaxsiy va tibbiy ma’lumotlarini himoya qilish ustuvor vazifa 
hisoblanadi. Ma’lumotlar xavfsizligi va maxfiyligini ta’minlash telemeditsina xizmatlarining ishonchliligini oshiradi 
hamda foydalanuvchilarning tizimga bo‘lgan ishonchini mustahkamlaydi.

Telemeditsina xizmatlarining samarali faoliyati uchun yuqori tezlikdagi internet tarmog‘i, elektron sog‘liqni 
saqlash platformalari va masofaviy monitoring qurilmalarining mavjudligi muhim ahamiyat kasb etadi. 
Shuningdek, tibbiyot xodimlari va bemorlarning raqamli ko‘nikmalarini oshirish telemeditsina texnologiyalaridan 
samarali foydalanishga xizmat qiladi.

Telemeditsina tibbiy xarajatlarni optimallashtirish, bemorlarning transport va vaqt bilan bog‘liq xarajatlarini 
kamaytirish hamda sog‘liqni saqlash tizimining umumiy samaradorligini oshirishga ko‘maklashadi. Natijada 
tibbiy xizmatlardan foydalanish imkoniyati kengayadi va aholi salomatligi darajasini yuksaltirishga xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Telemeditsina raqamli sog‘liqni saqlash tizimining muhim tarkibiy qismi sifatida tibbiy xizmatlarni tezkor 

va samarali ko‘rsatish, shifokor hamda bemor o‘rtasidagi masofaviy muloqotni mustahkamlash va sog‘liqni 
saqlash tizimining barqaror faoliyatini ta’minlashda katta ahamiyat kasb etadi. U tibbiy yordamdan foydalanish 
imkoniyatini kengaytiradi, ayniqsa olis hududlarda yashovchi aholi uchun qulay sharoit yaratadi.

Telemeditsina samaradorligini yanada oshirish maqsadida quyidagi ustuvor yo‘nalishlarga e’tibor qaratish 
maqsadga muvofiq:

−	 bemorlarning shaxsiy va tibbiy ma’lumotlarini ishonchli himoya qilish hamda axborot xavfsizligini 
ta’minlash;

−	 yuqori tezlikdagi internet tarmog‘i va zamonaviy raqamli infratuzilmani izchil rivojlantirish;
−	 shifokorlar va bemorlarning raqamli savodxonligini oshirish, telemeditsina texnologiyalaridan 

foydalanish ko‘nikmalarini takomillashtirish;
−	 elektron sog‘liqni saqlash platformalarini yagona tizim asosida integratsiyalash.
Telemeditsinaning izchil rivojlanishi tibbiy xizmatlar sifatini oshirish, resurslardan oqilona foydalanish 

va aholining sog‘lom turmush tarzini qo‘llab-quvvatlashga xizmat qiladi. Natijada sog‘liqni saqlash tizimining 
samaradorligi ortib, aholining tibbiy xizmatlarga bo‘lgan ishonchi yanada mustahkamlanadi.
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